

-10																
分	9	040202002001	项	石灰稳定土	1. 含灰量:10% 2. 厚度:20cm	①	m2	985.15	54.02	53217.8	985.15	755.59	744369.49	0	691151.69	[调价]
分		D2-0126	借换	石灰稳定土摊铺 含灰量10% 厚度20cm			100m2	9.8515	5402.97	53227.36	9.8515	6798.28	66973.26	0	13745.9	[调价]
分		D5-0012	借换	管道(渠)垫层 灰土 3:7			10m3	0	0	0	98.515	6876.04	677393.08	98.52	677393.08	[增项]

详细对比 | [工料机显示](#) | 单价构成 | 标准换算 | 换算信息 | 安装费用 | 特征及内容 | 工程量明细 | 反查图形工程量 | 说明信息

	编码	类别	名称	规格及型号	单位	标准定额		送审		审定		损耗率	数量	合价	是否暂估	锁定数量	是否计价
						含量	预算价	含量	市场价	含量	市场价						
第 1	DE0001	人	市政定额人工费		元	918.37	1	0		918.37	1		90473.22055	90473.22		☐	☒
第 2	Y273	材	黄土		m3	10.848	12.6	0		10.848/0.2	20		5343.4536	67327.52	☐	☐	☒
第 3	BC0208	材	生石灰		t	2.53	420	0		12.65	354.76		1246.21475	523410.2	☐	☐	☒
第 4	C00012	材	水		m3	2.1	14.83	0		2.1	0		206.8815	3068.05	☐	☐	☒
第 5	990123...	机	电动夯实机	250N·m	台班	2.527	30.67	0		2.527	30.67		248.94741	7635.22		☐	☒